

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 11/1820	
	Arkiv sakID.: 11/446	Saksbehandler: May-Brit Paulsen
Sluttbehandlede vedtaksinnstans:		
Sak nr.: 034/11	DRIFTSUTVALG	Dato: 30.03.2011

BRUK AV ELDREMILLIARDEN

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

Innledning

Bakgrunn

Med referanse til budsjett 2011 går det fram som følger:

Ekstrabevilgning over statsbudsjett 2010

Av regjeringens ekstramilliard i rammetilskudd som ble bevilget i 2010 vil Fauske kommune få kr 2,05 mill.

“Auken vil gje kommunane større handlingsrom til å gjennomføre sine oppgåver. Den ekstra milliarden i frie midlar vil for eksempel kunne bidra til å styrke arbeidet med ei verdig eldreomsorg.”

Kommunestyret vedtar å ta dette beløpet, kr. 2,05 mill, inn i driftsbudsjettet for 2011 som frie midler som skal benyttes til implementering/oppstart av nødvendige tiltak i forbindelse med den vedtatte helse- og omsorgsplanen.

Saksbehandlers vurdering:

Med bakgrunn i disse foreslår rådmannen følgende tiltak som innsatsområder for bruk av disse midlene:

Område	Hvordan	Ramme (NOK)	Kommentar
Brukerkontor	Avsatte midler i Brukerkontoret som benyttes til å styrke områder ut fra behov og etterspørsel. Bruk av midler avklares i møte med følgende:	1 000 000	Dette er en modell som Bodø Kommune benytter med stor suksess. Riktig ressursbruk ut fra behov og etterspørsel. Beslutning skjer nært brukeren.

	Enhetsledere, leder Brukerkontoret og Kommunalsjef		
Dagtilbud Miljø og Aktivitet	Tilbud til hjemmeboende med avlastning og aktivitet. Tilbud på dager som ikke har dette i dag.	400 000	Kostnader er knyttet opp mot prosjektstillinger samt aktivitetskonsoller.
Rendyrking av Sykehjemmet	Samling av somatiske brukere og demente brukere hver for seg	300 000	Kostnader vil være montering av døralarm på en del av rommene samt selve flytteprosessen. Synergien i dette vil være ryddige turnusforhold og kompetansekonsentrasjon for den enkelte avdeling. Saken er konsekvens utredet.
Hjemmetjenesten	Styrket Demens og Krefteam for hjemmeboende.	300000	Styrket Demensteam i forhold til økt utredning av hjemmeboende Demente. Styrket tilbud til hjemmeboende kreftpasienter i alle aldre. Forhold legges til rette for lengre opphold i egen bolig.

Estimerte rammer indikerer en forventning som vil kunne endres i forbindelse med gjennomføringen.

INNSTILLING :

1. Driftsutvalget ber rådmannen iverksette de definerte tiltakene.
 2. Rådmannen holder driftsutvalget orientert om framdriften.
-

Per Gunnar Pedersen
rådmann